
ZARZĄDZENIE NR 190/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984) oraz Uchwały Nr XVII/125/16 Rady Gminy Płaska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Płaska na rok 2017, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków, polegających na ich zwiększeniu o kwotę 7 205,00 
zł., jak w załączniku Nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 10 979 205,00 zł. w tym:

- bieżące w wysokości 10 912 205,00 zł.;

- majątkowe w wysokości 67 000,00 zł.

2) wydatki ogółem 10 315 205,00 zł. w tym:

- bieżące w wysokości 10 043 205,00 zł.;

- majątkowe w wysokości 272 000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 104183F1-0C2C-44C3-8D67-248006B5762B. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 190/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 9 stycznia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00 7 205,00 7 205,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 7 205,00 7 205,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 7 205,00 7 205,00

Razem: 0,00 7 205,00 7 205,00
Razem własne dochody, z tego: 8 029 035,00 0,00 8 029 035,00

Własne dochody bieżące: 7 962 035,00 0,00 7 962 035,00
Własne dochody majątkowe: 67 000,00 0,00 67 000,00

Porozumienia: 0,00 7 205,00 7 205,00
Zadania zlecone: 2 942 965,00 0,00 2 942 965,00

Razem: 10 972 000,00 7 205,00 10 979 205,00

Id: 104183F1-0C2C-44C3-8D67-248006B5762B. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 190/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 9 stycznia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 7 205,00 7 205,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 7 205,00 7 205,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 020,00 5 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 66,18 66,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9,48 9,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 387,00 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 372,34 1 372,34

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

Razem: 0,00 7 205,00 7 205,00

Razem własne wydatki, z tego: 7 365 035,00 0,00 7 365 035,00
Własne wydatki bieżące: 7 093 035,00 0,00 7 093 035,00

Własne wydatki majątkowe: 272 000,00 0,00 272 000,00
Porozumienia: 0,00 7 205,00 7 205,00

Zadania zlecone: 2 942 965,00 0,00 2 942 965,00
Razem: 10 308 000,00 7 205,00 10 315 205,00

Id: 104183F1-0C2C-44C3-8D67-248006B5762B. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 190/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 9 stycznia 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

1. Zmiany w planie dochodów:

- zwiększenie dotacji w dz.750.75053.2330 na kwotę 7 205,00 zł. na pokrycie kosztów referendum 
wojewódzkiego.

2. Zmiany w planie wydatków :

- zwiększenie dotacji w dz.750.75053 na kwotę 7 205,00 zł. na pokrycie kosztów referendum wojewódzkiego.

Id: 104183F1-0C2C-44C3-8D67-248006B5762B. Podpisany




